
Uchwała Nr 49/19 

Zarządu Powiatu obornickiego 

z dnia 14 maja 2019r.  

 

W sprawie: ogłoszenia naboru na wolne kierownicze  stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg 

       Powiatowych w Obornikach 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art.11 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U. z 2018 r. poz. 1260) Zarząd Powiatu Obornickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. ogłasza nabór na wolne kierownicze stanowisko Dyrektora Zarządu Powiatowego  

w Obornikach z siedzibą w Rogoźnie, ul Rolna 17, 64-610 Rogoźno. 

2. treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Informacje o ogłoszeniu naboru zostaną umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej,  

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego Starostwa Powiatowego w Obornikach,  

ul 11 Listopada 2a. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   STAROSTA  

         ( - )  

Zofia Kotecka 


